
 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор МБОУ СШ № 84: 

 

__________________/О.С. Петровская/ 

Приказ № 119/2-п от 06.09.2024 г. 

График консультаций  

по подготовке обучающихся 9-ых классов 

к государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего образования 

(2024 – 2025 учебный год)  
 

Учебный 

предмет 

ФИО  

выпускающего 

учителя 

Класс  Расписание консультаций 

День 

недели 

Время начала  

консультаций 

Продолжительность 

консультаций 

Русский язык  

 

Симакова Д.В. 

 

Шляхова А.Н. 

 

9а 

9б 

9в 

9г 

понедельник  

суббота  

вторник 

вторник 

15.10 

12.30 

18:10 

16:40 

 

40 минут 

Литература Симакова Д.В. 

 

Шляхова А.Н. 

 

9а 

9б 

9в 

9г 

- 

четверг  

пятница 

- 

- 

15.10 

17:00 

- 

 

40 минут 

Математика Кацер Л.В. 

Сидорова Н.С. 

9а 

9б 

вторник 

вторник 

14.00 

16.10 

 

40 минут 



 

Кацер Л.В. 

9в 

9г 

вторник 

вторник 

17.00 

14.50 

Информатика Кемаева Ю.А., 

Коптырева Н.В. 

 

9а 

 

9б 

9в 

9г 

вторник 

 

понедельник 

понедельник 

вторник 

15.50 

 

14.10 

14.10 

16.00 

 

 

40 минут 

Обществознание Бавлова Е.В. 

 

 

9а 

9б 

9в 

9г 

вторник 

понедельник 

среда 

среда  

15:30 

15:10 

14:10 

14:10 

 

40 минут 

География Белоусова Н.В. 

 

 

9а 

9б 

9в 

9г 

понедельник 

четверг 

понедельник 

четверг  

14.10 

14.10 

14.10 

14.10 

 

40 минут 

Химия Ченченко Л.А. 

 

 

9а 

9б 

9в 

9г 

четверг 

- 

четверг 

четверг  

14.10 

- 

14.10 

14.10 

 

40 минут 

Биология Яскевич Н.А. 

 

 

9а 

9б 

9в 

9г 

понедельник 

понедельник 

понедельник 

понедельник  

14.10 

13.20 

14.10 

14.10 

 

40 минут 

Английский 

язык 

Ежова В.П.  

 

 

9а 

9б 

9в 

9г 

суббота 

- 

суббота 

суббота 

14.10 

 

14.10 

14.10 

 

40 минут 
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