

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №84» (МБОУ СШ №84)

660041 ГОР. КРАСНОЯРСК УЛ. КУРЧАТОВА,1 ТЕЛ. 246-29-04, E-MAIL:SCH 84@MAILKRSK.RU ИНН 2463038140 КПП 246301001

«УТВЕРЖДАЮ» Директор МБОУ СШ № 84:
Приказ № 119/2-п от 06.09.2024 г.

TEDEDMENT ATO

График консультаций по подготовке обучающихся 9-ых классов к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (2024 – 2025 учебный год)

Учебный	ФИО	Класс	Расписание консультаций		
предмет	выпускающего		День	Время начала	Продолжительность
	учителя		недели	консультаций	консультаций
Русский язык	Симакова Д.В.	9a	понедельник	15.10	
		96	суббота	12.30	40 минут
	Шляхова А.Н.	9в	вторник	18:10	
		9_{Γ}	вторник	16:40	
Литература	Симакова Д.В.	9a	-	-	
		96	четверг	15.10	40 минут
	Шляхова А.Н.	9в	пятница	17:00	
		9_{Γ}	-	-	
Математика	Кацер Л.В.	9a	вторник	14.00	
	Сидорова Н.С.	9б	вторник	16.10	40 минут

		9 _B	вторник	17.00	
	Кацер Л.В.	9Γ	вторник	14.50	
Информатика	Кемаева Ю.А., Коптырева Н.В.	9a	вторник	15.50	
		96	понедельник	14.10	40 минут
		9в	понедельник	14.10	
		9г	вторник	16.00	
Обществознание	Бавлова Е.В.	9a	вторник	15:30	
		96	понедельник	15:10	40 минут
		9в	среда	14:10	
		9Γ	среда	14:10	
География	Белоусова Н.В.	9a	понедельник	14.10	
		96	четверг	14.10	40 минут
		9в	понедельник	14.10	
		9Γ	четверг	14.10	
Химия	Ченченко Л.А.	9a	четверг	14.10	
		96	-	-	40 минут
		9в	четверг	14.10	
		9Γ	четверг	14.10	
Биология	Яскевич Н.А.	9a	понедельник	14.10	
		96	понедельник	13.20	40 минут
		9в	понедельник	14.10	
		9Γ	понедельник	14.10	
Английский	Ежова В.П.	9a	суббота	14.10	
язык		96	-		40 минут
		9в	суббота	14.10	
		9Γ	суббота	14.10	